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Uczestnicy postępowania 
       wszyscy 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostawa leków i materiałów medycznych dla DPS w Nowym Czarnowie 
refundowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia” 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2010 r., Nr 113. poz. 759) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie 
wpłynęły do Zamawiającego w dniu 8 grudnia 2011 r. w związku z ww. postępowaniem: 
 
 
Pytanie nr 1: 
Pytanie dotyczy załącznik „MATERIAŁY POMOCNICZE”   do siwz  poz. 13. 
W związku z wycofywaniem z rynku igły domięśniowej 0,50x16 zawartej w specyfikacji czy 
zamawiający dopuści igłę domięśniową 0,60x16, spełniający pozostałe wymogi zawarte w SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. możliwość. 
 
Pytanie 2. 
Pytanie dotyczy załącznik „MATERIAŁY POMOCNICZE” do siwz  poz. 25. 
W związku z klasyfikacją produktu PARAFINA CIEKŁA AFLOFARM jako wyrób farmaceutyczny 
kierujemy pytanie, czy Zamawiający przeniesie produkt z sekcji „MATERIAŁY POMOCNICZE” do 
sekcji „ZESTAWIENIE LEKI”? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie 3 
Pytanie dotyczy załącznik „MATERIAŁY POMOCNICZE”   do siwz poz. 27. 
Czy zamawiający dopuści Plaster na włókninie hypoalergiczny o rozmiarze 1,25 x 9,14m, spełniający 
pozostałe wymogi zawarte w SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. możliwość. 
 
Pytanie 4 
Pytanie dotyczy załącznik „MATERIAŁY POMOCNICZE”   do siwz poz. 28. 
Czy zamawiający dopuści Plaster na włókninie hypoalergiczny o rozmiarze 2,5 x 9,14m, spełniający 
pozostałe wymogi zawarte w SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. możliwość. 
 
Pytanie 5 
Pytanie dotyczy załącznik „MATERIAŁY POMOCNICZE”   do siwz poz. 31. 
Czy zamawiający dopuści Pojemnik na zużyte igły o pojemności 0,7l, spełniający pozostałe wymogi 
zawarte w SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. możliwość. 
 
Pytanie 6 
Pytanie dotyczy załącznik „MATERIAŁY POMOCNICZE”   do siwz poz. 32. 



Czy zamawiający dopuści Pojemnik na zużyte igły o pojemności 3,5l, spełniający pozostałe wymogi 
zawarte w SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. możliwość. 
 
Pytanie 7 
Pytanie dotyczy załącznik „MATERIAŁY POMOCNICZE”   do siwz poz. 33. 
Czy zamawiający dopuści Plaster foliowy o rozmiarze 1,25 x 9,14m, spełniający pozostałe wymogi 
zawarte w SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. możliwość. 
 
Pytanie 8 
Pytanie dotyczy załącznik „MATERIAŁY POMOCNICZE”   do siwz poz. 34. 
Czy zamawiający dopuści Plaster foliowy o rozmiarze 2,5 x 9,14m, spełniający pozostałe wymogi 
zawarte w SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. możliwość. 
 
Pytanie 9 
Pytanie dotyczy załącznik „MATERIAŁY POMOCNICZE”   do siwz poz. 38. 
Czy zamawiający dopuści pojemnik na mocz jałowy o pojemności 100ml, spełniający pozostałe 
wymogi zawarte w SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. możliwość. 
 
Pytanie 10 
Pytanie dotyczy załącznik „MATERIAŁY POMOCNICZE”  do siwz poz. 39. 
Czy zamawiający dopuści pojemnik na mocz niejałowy o pojemności 100ml, spełniający pozostałe 
wymogi zawarte w SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. możliwość. 
 
Pytanie 11 
Pytanie dotyczy załącznik „MATERIAŁY POMOCNICZE”   do siwz poz. 50   
W związku klasyfikacją środka do dezynfekcji ran OCTENISEPT jako wyrobu zawierającego 
substancję aktywną - OCTENIDYNĘ – sklasyfikowaną jako lek, czy Zamawiający przeniesie środek 
OCTENISEPT z sekcji „MATERIAŁY POMOCNICZE” do sekcji „ZESTAWIENIE LEKI”? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 


